

## **SSP VALUE CREATION IVS**

Europaplads 16, 3 th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35803033

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SSP VALUE CREATION IVS

Europaplads 16, 3 th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35803033

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed og udvikling af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 157 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og denne forventes ikke reetableret ved fremtidig indtjening. Det forventes, at selskabet lukkes i løbet af 2017, hvorfor der endvidere er valgt at aflægge regnskabet efter realisationsprincip.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.800)</b>	<b>(9.151)</b>
Andre finansielle indtægter		26.194	3.018
Andre finansielle omkostninger		<u>(35)</u>	<u>(40.125)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.641)</u></b>	<b><u>(46.258)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(7.641)</u>	<u>(46.258)</u>
		<b><u>(7.641)</u></b>	<b><u>(46.258)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>33.051</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>33.051</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>90</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>33.141</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>33.141</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført overskud eller underskud		(218.000)	(210.359)
<b>Egenkapital</b>		<b>(213.000)</b>	<b>(205.359)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		204.000	229.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.000</b>	<b>238.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>213.000</b>	<b>238.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>33.141</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000	(210.359)	(205.359)
Årets resultat	0	(7.641)	(7.641)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>(218.000)</b>	<b>(213.000)</b>

## Noter

### **1. Going concern**

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og denne forventes ikke reetableret ved fremtidig indtjening. Det forventes, at selskabet lukkes i løbet af 2017, hvorfor der endvidere er valgt at aflægge regnskabet efter realisationsprincip.

### **2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til kapitalejeren, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet har maksimalt udgjort 36.033 kr. og er pr. 31.12.2016 tilbagebetalt.
